[image: image1.png]

Местная администрация
города Павловска

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 13 февраля 2019 года

№ 9
О повторном проведении конкурса на замещение вакантной
должности муниципальной службы
Местной администрации города Павловска
В соответствии с пунктами 1.2, 3.1 и 4.1 Положения о конкурсе на замещение вакантной муниципальной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления города Павловска, утвержденного решением Муниципального Совета города Павловска от 30.01.2019 № 1/5.1
1. Провести конкурс на замещение вакантной должности муниципальной службы       главного специалиста по опеке и попечительству Местной администрации города Павловска (далее – конкурс).

2. Для проведения конкурса сформировать конкурсную комиссию в следующем составе:
председатель конкурсной комиссии:

Нефедов Ю.Ю. – заместитель Главы Местной администрации города Павловска;

заместитель председателя конкурсной комиссии:

Кузьмина И.В. – главный бухгалтер Местной администрации города Павловска;

секретарь Комиссии:

Осипова И.А. – ведущий специалист отдела социальной политики и экономического развития Местной администрации города Павловска;

члены конкурсной комиссии:

Гузина А.Н. – главный специалист-юрист Местной администрации города Павловска;

Костина М.Н. – главный специалист по опеке и попечительству Местной администрации города Павловска.
Представитель Комитета по социальной политике Санкт-Петербурга.

3. Утвердить форму объявления о проведении конкурса согласно приложению 1.

4. Осиповой И.А. опубликовать объявление о проведении конкурса в информационно-аналитическом бюллетене «Муниципальные новости Павловска» и разместить на сайте муниципального образования до 14.02.2019.

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Местной администрации города Павловска Нефедова Ю.Ю.
ВрИО Главы Местной администрации города Павловска

Ю.Ю. Нефедов